CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

              Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-HĐQT; số 108/QĐ-HĐQT và số 110/QĐ-HĐQT

ngày 30/6/2023 của Hội đồng quản trị Công ty, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay

đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3, cụ thể như sau:

* Trường hợp bổ nhiệm

1. Ông Lê Huy Khôi

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Quyền Tổng giám đốc

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tổng giám đốc

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/6/2023

2. Ông Nguyễn Minh Hoài

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phụ trách kế toán Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: từ ngày 30/6/2023 đến khi bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/6/2023

* Trường hợp miễn nhiệm

- Bà Huỳnh Thị Thùy Dương

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phụ trách kế toán Công ty

- Lý do miễn nhiệm:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/6/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

30/6/2023 tại đường dẫn https://pc3invest.cpc.vn/quan-he-co-dong/dai-hoi-dong-co-

dong/128007045/page/1

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 107/QĐ-HĐQT; số 108/QĐ-HĐQT và số 110/QĐ-HĐQT ngày 30/6/2023.

- Đơn xin thôi nhiệm vụ Phụ trách kế toán Công ty của bà Huỳnh Thị Thùy Dương.

- Bản cung cấp thông tin của Ông Lê Huy Khôi và Ông Nguyễn Minh Hoài (gửi theo đường bưu điện)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Lê Huy Khôi

Số: 719/PC3I-TC Đà Nẵng, ngày 30 tháng 6 năm 2023

		2023-07-01T09:10:42+0700